
Id: QWYZF-WGMYQ-OPSLZ-SEKYU-WSCMO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/61/2010
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214 art. 235 i art. 236, 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust. 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 22.179.983,00zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 16.103.299,00zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.076.684,00zł. 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 29.167.058,00zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 16.087.134,00zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.079.924,00zł. 

3. Planowane przychody budżetu gminy na rok 2010, wynoszą 8.131.324,00zł. 

4. Planowane rozchody budżetu gminy na rok 2010, wynoszą 1.144.249,00zł. 

5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.987.075,00zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 3. W Uchwale Nr XLI/74/2009 z dnia 22 grudnia 2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Zbąszynek na rok 2010 § 2 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 7.402.121,00zł 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 729.203,00zł 

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 
roku, p.t.: „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012”, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 
roku, p.t.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2010”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 
4 do niniejszej uchwały. 



Id: QWYZF-WGMYQ-OPSLZ-SEKYU-WSCMO. Podpisany Strona 2

§ 6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 
roku, p.t.: „Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 
roku, p.t.: ”Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 
3 ust. o finansach publicznych”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach 
ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: QWYZF-WGMYQ-OPSLZ-SEKYU-WSCMO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wprowadzone zmiany po stronie dochodów dotyczą korekty dochodów majątkowych, planowanych do 
pozyskania w pozycji, p.n.: „Termomodernizacja Centrum Usług Medycznych w Zbąszynku”. Planowane 
dochody bieżące, zostają skorygowane w oparciu o faktyczne wykonanie bieżącego roku. Po stronie 
wydatkowej budżetu, korekcie podlega analogicznie jak po stronie dochodowej, w/w zadanie majątkowe 
oraz planowane zakupy inwestycyjne w ramach Rozdziału Urzędy gmin i Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami. W ramach bieżącej analizy wydatków na funkcjonowanie szkół na terenie gminy, 
zwiększeniu ulega plan wydatków bieżących w ramach działu oświata. Po dokonaniu bieżącej analizy, 
nieznacznie, zwiększeniu ulegają wydatki bieżące w ramach innych Rozdziałów, t.j. Urzędy gmin, 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Obsługa długu publicznego oraz Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska. Planuje się dodatkowo kwotę 5.000,00zł z przeznaczeniem na Fundusz 
Wsparcia Policji. Wprowadzone zmiany po stronie przychodów i rozchodów, wpływają na zmniejszenie 
planowanego deficytu budżetowego, który po zmianie wynosi 6.987.075,00zł. 


